КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

09.08.2022 г. № 361-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  Богучанский  район  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №
ОГЭ5701,  ОГЭ5704,  ОГЭ5705,  ОГЭ5706,  ОГЭ5708,  ОГЭ5709,  ОГЭ5710,
ОГЭ5711,  ОГЭ5713,  ОГЭ5715,  ОГЭ5716,  ОГЭ5720,  ОГЭ5723  в  период
государственной  итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим
работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  09.08.2022  г.
№ 361-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Богучанский район в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ5701, ОГЭ5704, ОГЭ5705, ОГЭ5706, ОГЭ5708, ОГЭ5709, ОГЭ5710,
ОГЭ5711, ОГЭ5713, ОГЭ5715, ОГЭ5716, ОГЭ5720, ОГЭ5723

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абрамова Любовь Николаевна Организатор ППЭ 17,37
2 Абрамова Любовь Николаевна Руководитель ППЭ 6,42
3 Андреянова Юлия Николаевна Член ГЭК 44,84
4 Арсентьева Галина Александровна Технический специалист 47,5
5 Арсеньева Нина Анатольевна Организатор ППЭ 30,01
6 Асанашвили Анна Александровна Организатор ППЭ 9,58
7 Афанасьева Валентина Владимировна Технический специалист 35,49
8 Афоненкова Светлана Олеговна Организатор ППЭ 23,76
9 Бабинская Лариса Юрьевна Технический специалист 53,93
10 Баева Елена Николаевна Технический специалист 33,51
11 Баева Нина Анатольевна Организатор ППЭ 25,85
12 Безруких Ирина Викторовна Технический специалист 40,77
13 Белякова Юлия Юрьевна Организатор ППЭ 13,83
14 Бобылева Валентина Кимовна Организатор ППЭ 23,59
15 Боева Анна Сергеевна Член ГЭК 35,29

16
Борисова Любовь Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

6,1

17 Борисова Любовь Владимировна
Эксперт по химии в
аудитории 10,93

18 Бородина Любовь Викторовна Организатор ППЭ 17,19
19 Брюханова Галина Ивановна Организатор ППЭ 24,74

20 Брюханова Галина Ивановна
Эксперт по химии в
аудитории 15,08

21 Брюханова Лилия Александровна Организатор ППЭ 27,13
22 Будник Анна Владимировна Член ГЭК 33,89
23 Булатова Татьяна Иннокентьевна Организатор ППЭ 28
24 Бурлак Лидия Николаевна Организатор ППЭ 6,3
25 Бурякова Галина Алексеевна Организатор ППЭ 11,5

26 Бурякова Галина Алексеевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,5

27 Буторина Татьяна Павловна Организатор ППЭ 26,03
28 Бутырская Мария Ивановна Организатор ППЭ 5,4
29 Быкова Ольга Валерьевна Организатор ППЭ 15,3
30 Быкова Тамара Валерьевна Организатор ППЭ 15,27
31 Вечерская Алеся Александровна Организатор ППЭ 23,75
32 Волков Виктор Петрович Технический специалист 48,91
33 Волкова Венера Васильевна Организатор ППЭ 27,18
34 Воробьева Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 16,66
35 Вяльцева Елена Владимировна Руководитель ППЭ 53,93
36 Герасимова Наталья Николаевна Организатор ППЭ 38,59
37 Герасимчук Галина Николаевна Организатор ППЭ 26,55

38 Глазкова Ольга Михайловна Руководитель ППЭ 107,59
39 Глушкова Вероника Николаевна Организатор ППЭ 9,5
40 Гнездилова Алена Витальевна Технический специалист 28,39
41 Годовяхина Ксения Александровна Организатор ППЭ 39,17
42 Гринич Светлана Анатольевна Организатор ППЭ 9,91
43 Грыцив Татьяна Александровна Организатор ППЭ 14,5
44 Гусева Ольга Викторовна Организатор ППЭ 23,83
45 Джуган Татьяна Александровна Организатор ППЭ 33,05
46 Димова Евдокия Ивановна Организатор ППЭ 9,43
47 Добыш Анна Владимировна Организатор ППЭ 9
48 Дунаев Сергей Алексеевич Организатор ППЭ 30,75
49 Дуновская Вера Александровна Организатор ППЭ 27,99
50 Евдокимов Евгений Юрьевич Технический специалист 72,62
51 Ежова Ольга Ивановна Организатор ППЭ 31,15
52 Елистратова Полина Александровна Организатор ППЭ 34,2
53 Ефимова Елена Сергеевна Организатор ППЭ 32,95

54
Жемерина Юлия Сергеевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,05

55 Забара Алёна Алексеевна Руководитель ППЭ 47,5
56 Заборцева Наталья Валерьевна Организатор ППЭ 13,84
57 Заборцева Светлана Викторовна Организатор ППЭ 37,74
58 Загузина Валентина Петровна Организатор ППЭ 4,58
59 Замкова Марина Егоровна Организатор ППЭ 46,1

60
Замолина Алевтина Валентиновна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,83

61 Зарубина Александра Алексеевна Организатор ППЭ 23,83
62 Золиков Владимир Александрович Технический специалист 47,5
63 Золотова Елена Юрьевна Организатор ППЭ 10,78
64 Иванова Алена Васильевна Организатор ППЭ 15,42
65 Иванова Ольга Николаевна Организатор ППЭ 25,85
66 Иванова Светлана Николаевна Член ГЭК 38,92
67 Ивашкевич Ирина Николаевна Член ГЭК 21,08
68 Ивашкина Оксана Юрьевна Организатор ППЭ 20,91

69 Искра Алена Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 10,25

70 Каверзина Светлана Дмитриевна Руководитель ППЭ 40,07
71 Казакевич Екатерина Николаевна Организатор ППЭ 15,94
72 Казачёнок Галина Фёдоровна Организатор ППЭ 8,72
73 Казачёнок Фёдор Андреевич Организатор ППЭ 32,31
74 Капленко Тамара Петровна Организатор ППЭ 22,5
75 Карасев Сергей Викторович Организатор ППЭ 28,45
76 Каткова Анастасия Борисовна Организатор ППЭ 26,17
77 Керопян Тамара Сергеевна Организатор ППЭ 6

78 Керопян Тамара Сергеевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,5

79 Кириенко Мария Михайловна Организатор ППЭ 6,3
80 Кись Валентина Петровна Член ГЭК 42,5
81 Кицак Жанна Николаевна Организатор ППЭ 23,83
82 Ковшинина Надежда Геннадьевна Организатор ППЭ 6,05
83 Колпакова Оксана Валерьевна Организатор ППЭ 44
84 Корнева Ирина Сергеевна Организатор ППЭ 26,49

85 Корнилова Екатерина Владимировна Организатор ППЭ 16,38

86 Коробейникова Елена Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 12,2

87 Коробова Юлия Алексеевна Организатор ППЭ 22,29
88 Косолапова Ольга Владимировна Руководитель ППЭ 47,5
89 Костромина Татьяна Дмитриевна Организатор ППЭ 27,01
90 Котова Ольга Гранитовна Член ГЭК 60,15
91 Кочергина Анна Владимировна Технический специалист 49,07
92 Кочнева Елена Сергеевна Организатор ППЭ 19,33
93 Кравченко Людмила Георгиевна Организатор ППЭ 30,5
94 Кравченко Татьяна Валерьевна Организатор ППЭ 30
95 Круглова Юлия Найлевна Организатор ППЭ 20,17
96 Кузьмина Наталья Николаевна Организатор ППЭ 27
97 Кузьмина Татьяна Александровна Организатор ППЭ 26,6
98 Курбацкая Оксана Григорьевна Организатор ППЭ 19,7
99 Курлянчикова Нина Александровна Технический специалист 47,5

100
Курочкина Галина Александровна

Специалист по
проведению
инструктажа

5

101 Куткина Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 11,1
102 Латкина Лариса Николаевна Организатор ППЭ 23,83

103
Лемешко Татьяна Сергеевна

Специалист по
проведению
инструктажа

3,75

104 Лесничева Алена Александровна Технический специалист 68,16
105 Леуш Богдан Владимирович Организатор ППЭ 14,58
106 Леушин Владислав Павлович Организатор ППЭ 5,92
107 Лиханова Алёна Михайловна Организатор ППЭ 21,43
108 Логинова Елена Сергеевна Организатор ППЭ 23,75
109 Логинова Тамара Александровна Член ГЭК 25,34
110 Лубова Алена Ярославна Организатор ППЭ 15,67
111 Мазур Надежда Михайловна Организатор ППЭ 24,67
112 Майстренко Елена Васильевна Организатор ППЭ 35,17
113 Мартьянова Анна Геннадьевна Организатор ППЭ 28,5
114 Машинистова Нина Александровна Организатор ППЭ 15
115 Мерзлякова Елена Ивановна Организатор ППЭ 10,5

116
Мерзлякова Елена Ивановна

Специалист по
проведению
инструктажа

5

117 Мироненко Юлия Александровна Организатор ППЭ 27,65
118 Митязова Анна Андреевна Организатор ППЭ 26,8
119 Михеева Юлия Ивановна Организатор ППЭ 21,34
120 Мишнёва Елена Масхутовна Организатор ППЭ 10,53
121 Мищенко Евгений Николаевич Организатор ППЭ 44,53
122 Можарова Анастасия Алексеевна Организатор ППЭ 38,66
123 Москова Светлана Васильевна Организатор ППЭ 31,73
124 Мошкина Наталья Борисовна Организатор ППЭ 27,37
125 Мутовина Анастасия Владимировна Руководитель ППЭ 40,77
126 Мутовина Анна Анисимовна Организатор ППЭ 24,5
127 Мутовина Елена Викторовна Организатор ППЭ 11
128 Мутовина Елена Николаевна Организатор ППЭ 25,85
129 Мутовина Оксана Михайловна Организатор ППЭ 27,75
130 Наумова Светлана Степановна Организатор ППЭ 26,34
131 Нафеева Лилия Растэмовна Руководитель ППЭ 41,79

132 Неведомская Людмила Михайловна Организатор ППЭ 17,5

133
Неведомская Людмила Михайловна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,5

134 Неизвестных Ирина Дмитриевна Организатор ППЭ 5
135 Неупомнищева Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 20,2
136 Нечитайло Ольга Петровна Организатор ППЭ 10,4
137 Новичихина Наталья Викторовна Руководитель ППЭ 68,16
138 Обыденнова Юлия Андреевна Организатор ППЭ 39,55
139 Осинцева Наталья Владимировна Член ГЭК 31,74
140 Павлова Галина Романовна Организатор ППЭ 11,5
141 Пестовская Елена Сергеевна Организатор ППЭ 28,5
142 Петрова Виктория Валерьевна Организатор ППЭ 32,06
143 Петрова Галина Владимировна 23.01.1984 Организатор ППЭ 4

144
Петрова Наталья Александровна

Специалист по
проведению
инструктажа

6

145 Петрович Наталья Владимировна Организатор ППЭ 27,42
146 Питиримова Любовь Валентиновна Член ГЭК 42,05
147 Плохая Елена Валерьевна Член ГЭК 20,09
148 Подгорная Валентина Владимировна Руководитель ППЭ 59,07
149 Полковникова Елена Николаевна Организатор ППЭ 24,14
150 Помыткина Татьяна Савельевна Организатор ППЭ 31,35
151 Пономарец Алла Сергеевна Организатор ППЭ 65,51
152 Правоверова Елена Сергеевна Организатор ППЭ 22
153 Придатко Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 10,5
154 Пронятова Галина Борисовна Организатор ППЭ 30
155 Прунькина Ирина Владимировна Организатор ППЭ 28,21
156 Пуничева Вера Ильинична Организатор ППЭ 38,5
157 Пухачева Наталья Владимировна Организатор ППЭ 15,83
158 Пушкарева Светлана Александровна Организатор ППЭ 10,74
159 Пчелкина Виктория Анатольевна Организатор ППЭ 23,92
160 Пятаев Александр Владимирович Организатор ППЭ 32,34
161 Рамонайте Наталья Викторовна Руководитель ППЭ 42,49
162 Ревтович Анастасия Владимировна Руководитель ППЭ 40,68
163 Ровнова Любовь Алексеевна Организатор ППЭ 25,85
164 Ронжина Юлия Анатольевна Организатор ППЭ 13,33
165 Ротенбергер Екатерина Михайловна Организатор ППЭ 32,34
166 Рукосуева Галина Петровна Организатор ППЭ 21,34
167 Рукосуева Марина Ивановна Организатор ППЭ 20,86
168 Рукосуева Наталья Алексеевна Организатор ППЭ 7
169 Рукосуева Светлана Аркадьевна Организатор ППЭ 17,37
170 Рычерд Елена Леонтьевна Организатор ППЭ 28,59
171 Рябоконева Нина Александровна Организатор ППЭ 15,75
172 Самофал Людмила Ювинальевна Организатор ППЭ 4,45
173 Свиридова Екатерина Андреевна Организатор ППЭ 15,95
174 Семенова Наталья Петровна Организатор ППЭ 26,34
175 Симакова Любовь Семеновна Организатор ППЭ 26,68
176 Ситникова Анна Викторовна Организатор ППЭ 19,84
177 Скобейко Наталья Владимировна Организатор ППЭ 20,33
178 Скурихина Олеся Олеговна Организатор ППЭ 11
179 Слинченко Надежда Алексеевна Организатор ППЭ 21,67
180 Смолина Ирина Викторовна 23.10.1968 Организатор ППЭ 23

181 Смолинец Галина Петровна Организатор ППЭ 21,77
182 Соловьянова Елена Геннадьевна Член ГЭК 57,35
183 Солодникова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 25,41
184 Соха Таисья Фаридовна Организатор ППЭ 1,67
185 Сучкова Екатерина Петровна Организатор ППЭ 26,6
186 Тарских Людмила Викторовна Организатор ППЭ 39,72
187 Тауснев Владимир Евгеньевич Технический специалист 99,02
188 Тимощенко Надежда Сергеевна Организатор ППЭ 11,2
189 Ткач Наталья Васильевна Член ГЭК 18,67
190 Томагашева Ирина Владимировна Организатор ППЭ 34,24
191 Топанова Алена Александровна Организатор ППЭ 19,12
192 Торба Вера Григорьевна Организатор ППЭ 24,58
193 Торпищева Нина Алексеевна Организатор ППЭ 17
194 Трайковская Ирина Васильевна Технический специалист 7,17
195 Тремарёв Иван Сергеевич Технический специалист 41,79
196 Унжакова Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 34,59
197 Усанина Татьяна Юсуповна Организатор ППЭ 21,34
198 Устинова Виктория Юрьевна Организатор ППЭ 71,92
199 Учаева Марина Владимировна Руководитель ППЭ 35,54
200 Фан-Чин Анна Ивановна Организатор ППЭ 28,5
201 Федорова Елена Владимировна 29.11.1975 Организатор ППЭ 25,14
202 Филиппова Анастасия Николаевна Организатор ППЭ 5
203 Фризен Надежда Сергеевна Организатор ППЭ 5
204 Фролкова Юлия Павловна Организатор ППЭ 25,85
205 Хаитова Лидия Сергеевна Руководитель ППЭ 72,62
206 Харитонова Снежана Ивановна Член ГЭК 57,76
207 Хмельницкая Маргарита Фёдоровна Организатор ППЭ 22,33
208 Хохрякова Светлана Викторовна Организатор ППЭ 28,01
209 Хрипушина Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 31,86
210 Цыганкова Татьяна Сергеевна Технический специалист 74,03
211 Чалюк Ольга Владимировна Организатор ППЭ 32,34
212 Чечкина Людмила Сергеевна Организатор ППЭ 29,92
213 Чибиряк Марина Анатольевна Организатор ППЭ 16,5
214 Чукова Елена Петровна Организатор ППЭ 41,67
215 Чуприна Евгения Петровна Организатор ППЭ 10,13
216 Шакотько Елена Викторовна Член ГЭК 45,06
217 Шевцов Владимир Алексеевич Организатор ППЭ 24,5
218 Шевцова Анна Владимировна Организатор ППЭ 15,9
219 Шендеровский Роман Петрович Технический специалист 40,07
220 Штерц Елена Андреевна Организатор ППЭ 21,87
221 Щербанева Ольга Ивановна Организатор ППЭ 37,33
222 Щукина Вера Михайловна Организатор ППЭ 18,25
223 Щуренко Галина Геннадьевна Организатор ППЭ 14,1
224 Яковлева Екатерина Михайловна Член ГЭК 20